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Etiquettes  pour  livres,  agipa 16489

660000421134020blanc/grisEtiquettes scolaires, 37 x 55 mm

334242300
66000034

011277
111977

20
32

blanc/bleu
  

Etiquettes scolaires, 36 x 56 mm
6600003511198024blanc/bleuEtiquettes scolaires, 34 x 75 mm
33413370011193432blanc/bleuEtiquettes scolaires, 33 x 53 mm

CodeNuméro  de
fabricant

Conditionné  /
Etiquettes

CouleurProduit

Etiquettes scolaires 37 x 55 mmEtiquettes scolaires 36 x 56 mmEtiquettes scolaires 34 x 75 mmEtiquettes scolaires 33 x 53 mm

Etiquettes  scolaires
• en papier • lignées • certification PEFC • pour les livres et cahiers • vendu uniquement au conditionnement


